
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified (75% = 11 Laps) 
DNF 
DNF 

No.  

89 
62 
82 
73 
81 

142 
87 
90 
75 
97 
76 
74 
83 
84 
79 
65 
50 
49 

77 
64 

Name  

Erik Blixt 
Christer Gellerstedt 
Anders Träff 
Niklas Kristiansson 
Ulf Andersson 
Jonas Karlsson 
Philip Carlson 
Christoffer Waern 
Olle Olsson 
Jimmy Visshed 
Andreas Eckemark 
Hans Nordström 
Bertil Thorsson 
Nils-Erik Persson 
Mattias Pålsson 
Ulf Wärnberg 
Ola Flodin 
Jonas Christensen 

Johan Hedström 
Thomas Thorén 

Nat/State  

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

S 
S 

Hometown  

Kumla 
Säffle 
ENKÖPING 
Vessigebro 
Ugglarp 
Falkenberg 
Frillesås 
Frillesås 
Limhamn 
Göteborg 
Västerås 
Jonsered 
Gärsnäs 
Hässleholm 
Vessigebro 
Nossebro 
Strandbaden 
Kungsbacka 

Linköping 
Göteborg 

Club  

MX-5 Racing Club 
Säffle MC 
MX-5 Racing Club 
FMK 
Falkenbergs MK 
FMK 
SVKG 
Sportvagnsklubben Göteborg 
MX-5 Racingclub 
MX-5 Racing Club 
MX-5 Racing Club 
MX-5 Racing Club 
MSCC 
Hässleholm MK 
FMK 
SVKG 
MX-5 Racing Clubb 
Sportvagnsklubben Göteborg 

MX-5 Racing Club 
Sportvagnsklubben Göteborg 

Laps  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

10 
9 

Diff  

11.706 
17.212 
27.521 
28.822 
29.961 
30.301 
38.873 
50.812 
52.616 
53.200 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Total Tm  

15:25.933 
15:37.639 
15:43.145 
15:53.454 
15:54.755 
15:55.894 
15:56.234 
16:04.806 
16:16.745 
16:18.549 
16:19.133 
15:40.775 
15:41.973 
15:43.419 
15:49.652 
15:54.395 
15:59.801 
16:12.504 

10:46.734 
9:39.263 

Best Tm  

1:00.645 
1:01.041 
1:01.849 
1:02.593 
1:02.794 
1:02.685 
1:02.577 
1:03.354 
1:04.086 
1:04.153 
1:03.985 
1:05.817 
1:05.944 
1:05.920 
1:06.584 
1:05.615 
1:07.180 
1:07.582 

1:02.955 
1:03.272 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 2015-05-31 15:03:13 

Tidtagningschef: Anna Tallén 

Tävlingsledare: Roger Edvardsson 

Domarordförande: Per Birkefall 

Tävlingsseketerare: Monki Eklund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
Gärde Wesslau Roadsport C 

Race 2 

Race (15 Laps) started at 14:45:34 

Kinnekulle 2,073 km 

2015-05-31 14:35 


